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NYA KURSER VID STOCKHOLMS UNIVERSITET 

 

För Dig som är lärare och vill utveckla ditt kunnande inom informations- och 

kommunikationsteknik och lärande. 

 

Kurserna utvecklas i ett samarbete mellan Institutionerna för Data- och 

Systemvetenskap, Didaktik och Pedagogik. 

 

 

IKT för lärare, 7,5 hp 
Kurskod: IBL00B 
 
För dig som vill börja använda datorn som personligt verktyg och vill se möjligheter att 
använda datorn i din undervisning. 
Inga förkunskapskrav förutom allmän behörighet för högskolestudier. 
Kursen kan läsas helt eller delvis på distans. 
 

Datorer och Internet är idag självklara arbetsredskap på de flesta arbetsplatser. 

Kanske har även du en dator i skolan eller hemma, men hur skall du utnyttja 

den på bästa sätt? I den här kursen lär du dig förstå datorns möjligheter för dig 

som är lärare. Du lär dig använda datorn som arbetsredskap, kommunikations-

plattform och pedagogiskt verktyg. Kursen hjälper dig se möjligheter och förstå 

begränsningar för hur du kan lösa problem specifika för dig som lärare. T.ex. 

söka information och värdera källor, grupparbeta på distans, undvika virus och 

spam eller att sätta upp en blogg för att lämna ut material till dina elever. 

 
Kursstart september 2008. Halv- eller kvartsfart. 
 
 

Didaktisk – pedagogisk användning av IKT, 7,5 hp 
Kurskod: IBL10B 
 
För dig som gått kursen ”IKT för lärare” eller har motsvarande kunskap och vill fördjupa din 
kompetens att använda datorn som pedagogiskt verktyg i din undervisning. 
Kursen ges helt på distans. 
 

Genom datorn har du tillgång till en värld av multimediala lärresurser. Dina 

elever är redan där och förväntar sig ljud, bild, film och hyperlänkade texter. 

Men vad är dåligt, vad är bra och hur skall du som lärare utnyttja dessa 

möjligheter i din undervisning? Kursen behandlar teorier för multimodalt 

lärande, dvs lärande med flera sinnen, och hur du kan använda digitala 

lärresurser i klassrummet. Kursen lär dig hitta och värdera relevanta 

lärresurser på Internet. Du får även arbeta praktiskt med att skapa dina egna 

digitala lärresurser och prova dessa i din egen undervisning. Du får även en 

fördjupad förmåga att använda portföljteknik samt insikt i frågor om fusk och 

plagiat. 

 
Kursstart oktober 2008. Halv- eller kvartsfart. 
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Lärande i digitala och interaktiva miljöer, 7,5 hp 
Kurskod: IBL20B 
 
För dig som gått kursen ”IKT för lärare” eller har motsvarande kunskap och vill öka din 
förståelse kring lärande i nätbaserade miljöer. 
Kursen ges på distans med ett par seminarier vid Stockholms Universitet. 
 

Vad gör ungdomarna på nätet? Hur ser deras digitala kulturer ut, vad lär de sig 

där och vilken inverkan får detta på vad de gör i skolan? I den här kursen får du 
utforska digitala kulturer och människan som användare och skapare av 

informations- och kommunikationssystem. Vi besöker ungdomarnas arenor och 

provar deras verktyg för att genom egna upplevelser och reflektioner  förstå 

deras världar. Dataspel och mobiltelefoner som verktyg för lärande samt IKT 

relaterat till integritet, främlingskap, mobbing, kulturaspekter, genus och social 

identitet är teman som behandlas i kursen 

. 

Kursstart oktober 2008. Halv- eller kvartsfart. 
 
 
 
 
Kontaktperson  
 
Mats Westerborn 
Inst för Data- och Systemvetenskap 
SU / KTH 
Forum 
164 40 KISTA 
 
epost: matswest@dsv.su.se 
 
tel: 08 – 790 44 50 
mob: 0703 – 29 12 99 
 
 
Sök kurserna genom http://www.studera.nu 


